
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 6 MAJA 2024 ROKU  
 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji  
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 66 ust. 1 Uchwały nr V/39/2003 Rady 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 1174 ze zm.) Rada Gminy Nowe 
Miasto nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 § 1. Ustala się przedmiot działania poszczególnych komisji: 
1) Komisja Finansowo-Gospodarcza: 

• opiniowanie projektu budżetu gminy, 

• opiniowane wykonania budżetu gminy, 

• opiniowanie projektów uchwał w sprawach majątkowych Gminy przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, 

• przeciwdziałanie bezrobociu i aktywizacji lokalnego rynku pracy, 

• działania dotyczące drogownictwa i transportu zbiorowego, 

• współpraca z innymi samorządami, 

• integracja europejska w tym programów i środków pomocowych dla samorządów i 
organizacji pozarządowych, 

• opiniowanie projektów uchwał. 
2) Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia: 

• opiniowanie i projektów uchwał dotyczących ochrony zdrowia i edukacji, 
pomocy społecznej, kultury fizycznej i sportu, 

• inicjowanie współpracy z instytucjami kultury, 

• wspieranie działań mających na celu zaspakajanie potrzeb wspólnoty  
mieszkańców w zakresie rekreacji i sportu, 

• działalności informacyjno-promocyjnej gminy, 

• działalność w zakresie edukacji publicznej,  

• rozwoju twórczości artystycznej, ochrona dóbr kultury fizycznej i turystyki, 

• opiniowanie projektów uchwał. 
3) Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i porządku Publicznego: 

• inicjowanie działań na rzecz rozwoju infrastruktury rolnictwa i wsi, 

• wspieranie działań w zakresie poprawy warunków pracy i bezpieczeństwa  
w rolnictwie, 

• działanie na rzecz poprawy jakości produktów rolnych, 

• inicjowanie upowszechniania wśród mieszkańców gminy wiedzy na tematy 
związane z korzystaniem z programów pomocowych w rolnictwie, 

• działania z zakresu ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa, 

• funkcjonowanie placówek opiekuńczo-wychowawczych, 

• opiniowanie projektów uchwał. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczemu Rady Gminy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 
        /-/ Zofia Kędziora 

 


